До
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА НА
 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
СКОПЈЕ


П Р И Ј А В А


	Во врска со конкурсот за  стипендии во рамки на Словачката билатерална програма за соработка (Slovak Bilateral Scholarship Programme), за академската 2021/2022 година,ги поднесувам потребните документи.



Скопје, ________________                         


      
                                                                                                          _________________________
                                                                                                                  ( име и презиме )

                                                                                                                            Потпис, 
                                                                                                            ________________________


